Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Corregedoria Regional

PORTARIA CR N. 8 , DE 25 DE JANEIRO DE 2024

A CORREGEDORA DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO,  no uso

de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o quanto decidido no

PROAD nº 612/2024,

RESOLVE:

DESIGNAR a  Juíza  do  Trabalho  Substituta  VIVIANE MARIA NEVES DA

ROCHA BORGES  COSTA  para  atuar  como  Juíza  Coordenadora  do  1º

Núcleo  de  Justiça  4.0  do  TRT  5,  pelo  prazo  de  2  anos,  a  contar  de

25/01/2024.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Salvador, 25 de janeiro de 2024

Des. Ivana Mércia Nilo de Magaldi

Corregedora Regional

Disponibilizado  no  DEJT/TRT5-BA,  Caderno
Administrativo, em 25.01.2024,  página  6,  com
publicação prevista para o 1º dia útil subsequente, nos
termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Thelma Fernandes – Analista Judiciário
Núcleo  de  Preservação  da  Memória  Institucional  -
NUPEME